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Hyvä Retkeilijä, 

Vähälumisen talven jälkeen kevät ja kesä ovat tulleet vauhdilla. Hiihtämään päästiin 
kuitenkin Pyhätunturilla, jonne suuntasi kahdeksan jäsentä. Huhtikuussa pidettyyn 
kevätkokoukseen osallistui myös kiitettävästi jäseniä. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin mm tilit ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle. 
Kokouksessa valittiin seuran puheenjohtajaksi Juha Hämäläinen.  

Kummiseuraretki (KR, L-KR ja ViRet) tehtiin Parikkalan maisemiin. Retkelle osallistui 
kummiseuroista 30 jäsentä. Tarkkailimme Siikalahdella lintuja, tutustuimme Hiitolanjoen 
kolmeen isoon koskeen, kävimme rajan pinnassa ja patikoimme joka päivä liki kymmenen 
kilometriä mielenkiintoisia paikkoja ihastellen. Kotiinlähtöpäivänä tutustuimme lintutieteilijä 
Pertti Koskimiehen värikkään kertomuksen myötä niin Siikalahden luonnonsuojelualueen 
perustamiseen kuin myös sen kehittämiseen. Hän paljasti hauskasti myös oman polkunsa 
ornitologiksi ja millaisia askelia ja puuhun kiipeämisiä se onkaan vaatinut! Esittelystä 
lämpimät kiitoksemme Pertille! 

Loppuvuoden ohjelmaa: 

Kesäkuu 

6.–13.6. Rinkkavaellus Lappiin käsivarren välituntureille, lisätietoja Ilmolta 050 543 1954. 

9.6. päiväretki Päivilän sanktuariin (osoite Päivilä-Leskeläntie 28, Liperi) ja 
luonnonsuojelualueelle Liperiin Telmonselän itäreunaan.  

Päivilän tilan ja historian esittely klo 10. Tämän jälkeen omatoimista tutustumista 
luonnonsuojelualueeseen. Ilmon kodalla mahdollisuus tulistella ja syödä eväitä. Päiväretki 
sopii myös lapsiperheille. 

Matkat yhteiskyydeillä Joensuusta, kokoontuinen klo 9.00 kirjaston P-paikalla. Suoraan 
tuleville yhteiskokoontuminen Liperin kirkon parkkipaikalla klo 9.30. Varaudu pieneen 



esittelymaksuun Päivilässä. Ilmoittautumisen yhteydessä kerro mahdollisuudestasi tarjota 
yhteiskyyti tai sen tarpeesta. 

Kotisivuillamme https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/  tarkempia ohjelmatietoja ja 
tilakartta. Ilmoittautumiset 4.6. mennessä tiaikatri@gmail.com tai tekstiviestillä puh. 050 495 
4855  

Heinäkuu 

17.–19.7. Lakkaretki ja onkikisa, Ukonjoki varattu jäsenille 

Kesäteatteri  (maakunnan kesäteattereiden kalenteri avoinna, paikka ja aika ilmoitetaan 
kotisivuilla / sähköpostilla) 

Elokuu 

vk 35. 28.8. Sieni- ja kulttuuripainotteinen matka Etelä-Viroon on täynnä, Juha 050 592 8110. 

29.8. Suomen luonnon päivä, retkeilyä Enon Harpatinvaaralla, Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
Leevi Martikaiselle 040 021 8207 tai leevi.martikainen@gmail.com 

Niittytalkoita elo-syyskuussa. Tiedustelut ja ilmoittautuminen Tuula Riikonen, 045 6627156 
tai  riikotupu@gmail.com 

Syyskuu 

12.–19.9. Syysvaellus Rukalla, Retkeilykeskus Konttainen, paikkoja rajoitetusti. 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut Ilmo Nousiaiselle 050 543 1954 tai 
ilmo.nousiainen@gmail.com 

28.–30.9. Puolukkaretki Ukonjoella, hallitus 

Sieniretkiä, ks. aikanaan kotisivuilta. 

Lokakuu 

17.10. Päiväretki Pärnävaaralla, hallitus 

Marraskuu 

14.11. Syyskokous ja pikkujoulu Ukonjoella, halllitus 

Lopuksi toivotamme uudet jäsenet Maria Kuusiniemi, Niilo Honkanen, Hilkka Sissonen, 
Sinikka Vakimo, Raija Korpua  ja Suvi Ryynänen tervetulleiksi seuraamme. Tervetuloa 
mukaan seuramme toimintaan ja retkille.  Aurinkoista ja virkeää kesää! 

Hallitus 

ps. Juhalla ja Liisillä on enää vain muutama Suomunjärvi kirja, joten ota pikaisesti yhteyttä 
saadaksesi sen. 
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